
VALITUSOSOITUS 
 
HALLINTOVALITUS 
 
Valitusoikeus ja valitusperusteet 
 
Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
etuun tai velvollisuuteen päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) kirjallisella valituksella. 
Valituksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä, 
päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai päätös on muuten lainvastainen. 
 
Valitusviranomainen ja valitusaika 
 
Valitus osoitettuna Vaasan hallinto-oikeudelle toimitetaan hallinto-oikeuden kirjaamoon 
osoitteella:  
PL 204, 65101 Vaasa (käyntiosoite Korsholmanpuistikko 43, 4 krs)  
tai sähköpostitse:  
vaasa.hao@oikeus.fi,  
puh. 029 5642 611, fax. 029 5642 760.  
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 
 
Valitusaika on 30 päivää tiedoksisaannista. Viranomaisen päätös on annettu julkisella 
kuulutuksella. Päätös on julkaistu Savonlinnan kaupungin verkkosivuilla 
www.savonlinna.fi/kuulutukset  
Päätöksen katsotaan tulleen asianomaisen tietoon seitsemäntenä päivänä kuulutuksen 
julkaisemisajankohdasta. Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa rakennus- ja 
ympäristölautakunnan päätöksen tiedoksisaannista, sitä päivää lukuun ottamatta. 
 
Oikeudenkäyntimaksu 
 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin 
tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista 
löytyy Tuomioistuinlaitoksen sivustolta 
 
Valituskirjelmä 
 
Valituskirjelmässä on ilmoitettava: 
 
   - valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite 
   - päätös, johon haetaan muutosta 
   - miltä osin päätöksestä valitetaan ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi 
   - muutosvaatimuksen perusteet. 
 
Valituskirjelmä on valittajan tai valituskirjelmän laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos 
ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskirjelmän, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, 
asuinkunta ja postiosoite. 
 
Valituskirjelmään on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai jäljennöksenä sekä 
todistus siitä päivästä, josta valitusaika on luettava. 
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Valitusasiakirjojen toimittaminen 
 
Valitusasiakirjat on toimitettava ennen valitusajan päättymistä. Jos valitusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyys tai vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
valitusasiakirjat toimittaa valitusviranomaiselle ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Postiin 
valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen valitusajan päättymistä. 


